
ZARZĄDZENIE NR 594/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 217, 
poz. 2105, poz. 2106; z 2022 r. poz. 1488),  art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270, z 2022r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) oraz Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2020r., poz. 342), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. 
w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 524/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 lutego 2022r. 
w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości, zmienionym Zarządzeniem Nr 542/22 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 4 do zarządzenia "Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania 
dokumentów do wypłaty", pozycja Lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Joanna Onufryjuk – Główna Księgowa”.; 

Wzór podpisu zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załączniku nr 5 do zarządzenia "Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania 
dokumentów księgowych pod względem merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości 
udzielonych zamówień publicznych, celowości i oszczędności poniesionych wydatków" 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8426E5B8-AB1D-4FF4-B26B-7EBAA0789D81. Podpisany Strona 1



        

 

 

 

 

 

W z o r y   p o d p i s ó w 

Osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości udzielonych zamówień 

publicznych, celowości i oszczędności poniesionych wydatków 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

5. Joanna Onufryjuk Główna Księgowa 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 594/22
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 1 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8426E5B8-AB1D-4FF4-B26B-7EBAA0789D81. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

W z o r y   p o d p i s ó w 

Osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości udzielonych zamówień 

publicznych, celowości i oszczędności poniesionych wydatków 

 

Lp. Imię i nazwisko i Stanowisko Wzór podpisu 

1. Jarosław Borowski  Burmistrz Miasta  

 

2. Bożena Teresa Zwolińska  Zastępca Burmistrza  

 

3. Tamara Korycka  Sekretarz Miasta  

 

4. Anna Szkoda  Skarbnik Miasta  

 

5. Joanna Onufryjuk  Główna księgowa   

 

6. Urszula Gościk  Kierownik Referatu  

 

7. Anetta Wesołowska Inspektor  

 

8.  Dorota Łobasiuk 

 

Referent  

8. Jolanta Mierzwińska  Kierownik Referatu  

 

9. Edyta Gawryluk-Malinowska  Inspektor  

 

10. Halina Szatyłowicz  Z-ca  Kierownika   

 

11. Jarosław Strapczuk  Inspektor  

 

12. Paweł Korniluk  Kierownik Referatu  

 

13. Irena Syczewska  Inspektor  

 

14. Eugeniusz Jakubowski  Kierownik Referatu  

 

15. Alicja Bartoszuk  Inspektor  

 

16. Urszula Wiesiełowska  

 

Inspektor  

 

17. Elżbieta Borawska  Inspektor  

 

18. Sokołowski Bogdan Kierownik Referatu  

 

19. Wiesława Wołosik Kierownik Referatu  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 594/22
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 1 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8426E5B8-AB1D-4FF4-B26B-7EBAA0789D81. Podpisany Strona 1



20. Iwona Wojtkowska  Z-ca Kierownika  

 

21. Janusz Porycki  Kierownik Referatu  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8426E5B8-AB1D-4FF4-B26B-7EBAA0789D81. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

